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Shpenzimet sipas kategorive Periudha

Prej 01.01.2026 Deri 31.01.2026

Kategotia PlaniJikimi ShpenTimet Diferenca Indexi

11110

1',t'111

11121

1'l 131

'11151

1'1152

'11211

I 1311

11415

116',t 1

0.00

1,973,335.88

132,979.76

117,272.46

6,516.56

736.90

116,583.

117,272.46

641.48

727 .43

o.o0 %

6.29 %

0.42 %

0.37 %

0.02 %

o.00 %

0.37 %

O.37 0/6

o.oo %

0.o0 %

'13100

13130

't3445

13460

13470

13/.75

13610

13620

'13630

't3720

13760

'13780

13810

13820

13951

13954

14010

14022

14024

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Sherbime te veqanta

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Furnizim per zyre

Furnizim me ushqim dhe pije (.io dreka zyrtare)

Furnizime m.ieksore

Nafre per ngohie qendrore

Dru

Karburanle per vetura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrtare

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmbajtia e ndertesave afariste

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

0.00

6,890.80

1,049.80

461,323.65

360.00

10,454.40

710.70

18,490.96

12,397 .10

25,181.66

45,02'1.60

5,153.25

500.00

1,462.00

370.57

150.00

129.60

12,697.60

242.50

o.oo %

0.o5 %

o.o't %

3.18 %

0.00 %

0.o7 %

0.oo %

0.13 %

0.o9 %

0.'t7 %

0.31 %

0.o4 %

0.00 %

o.o1 %

o.00 %

0.00 %

0.00 %

0.09 %

0.00 %

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e uiit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

20,852.70

712.66

135.60

3,256.55

'1.95 %

0.07 %

o.o1 %

0.30 %
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n.'a&r. Xr..t{. En|a.krlat
R.rrlS(r tiir.rr. r..dr calrrtbr{ ord!. Eri!.r. - liiu Erhlrrd

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensionalPunedhenesi

Shtesa per punen pa orar te pacakluar

Shtesat Tranzitore

Mallrat e sherbimet 14,523,423.25 602,s86.19 13,920,837.05 4.15%

2.33 %.51 1komunale ,|



Shpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01 .O1 .2026 Deri 31.01.2026

Kategoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.00 %

31110 Ndertesal e banimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 75,428,617 .64 3,093,610.27 72,335,007 .37 4.10 %

'19.05.2026 LINK Software Prizren Faqe2/2

0.00 5,562,931.69 0.00%Subv6ncionet


